令和３年７月１６日

3年生保護者様

横浜市立岡津小学校

 3 年 担 任 一 同

水泳学習の健康観察について

空の青さが夏らしく輝きを増してきました。保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校の教育活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、水泳学習が天候不順のため延期となりましたので 7 月 19 日に予備日を設定し、水泳学習を行いた

いと思っておりますが、水泳学習の承諾をしていただくカードに記入欄がありません。そこで、下記にあり

ます欄に、日付、体温、参加の有無をご記入いただき、担任まで提出をお願いします。

   当日このカードを忘れるとプールに入ることができませんので忘れずに持たせてください。

名前

７月  日 体温   ℃ 参加   見学 保護者印

                      どちらかに○をして下さい